РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

Администрация

Бобровского  сельского поселения

Серафимовичского муниципального района

Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                    №  37                                                                    22.09.2016г..
«Об утверждении схем расположения
земельных участков на кадастровом плане

административной территории Бобровского
сельского поселения Серафимовичского
муниципального района Волгоградской области»

Рассмотрев письмо акционерного общества «Газпром газораспределение Волгоград» (место нахождения: 40005 г. Волгоград ул. Коммунистическая, 38 ОКПО 03261971, ОГРН 1023402971514, ИНН 3443013847, КПП 345250001), об утверждении схем расположения земельного участка на кадастровом плане территории Бобровского сельского поселения Серафимовичского муниципального района Волгоградской области;   руководствуясь п.14 ст. 11.10 земельного кодекса РФ, Федеральным законом от 23.06.2014 № 171-ФЗ «О внесении изменений в Земельный кодекс РФ и отдельные законодательные акты РФ», Уставом Бобровского сельского поселения Серафимовичского  муниципального района Волгоградской области
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить  АО « Газпром газораспределение Волгоград» схемы расположения земельного участка на кадастровом плане по объекту :
           - « Техническое перевооружение ШРП № 4 в х. Базки

              Серафимовичского района Волгоградской области.

2. АО « Газпром газораспределение Волгоград» обеспечить выполнение кадастровых работ,  после технического перевооружения объектов на период эксплуатации.

3.       Контроль за исполнением  данного постановления оставляю за собой.

Глава Бобровского

сельского поселения:                                    С.П. Попов